

25 sierpnia 2015



Szachiści rywalizowali w Chańczy

Klub szachowy LUKKS Miedziana Góra po raz kolejny zorganizował atrakcyjny turniej szachowy. Tym razem szachiści z różnych stron Polski i z zagranicy mieli okazję poznać uroczyska powiatu kieleckiego, gminy Raków oraz powiatu staszowskiego i gminy Staszów. Rozgrywki odbywały się w pięknym, nowo powstałym Hotelu Chańcza państwa Katarzyny i Macieja Grzejszczyków. W uroczystym otwarciu Turnieju uczestniczyli: Marek Kwiecień, członek Zarządu Powiatu Kieleckiego, Michał Skotnicki, Starosta Staszowski, Leszek Kopec, Burmistrz Miasta i Gminy Staszów oraz Jadwiga Milewicz, zastępca wójta gminy Raków. Wydarzeniu patronował marszałek województwa świętokrzyskiego Adam Jarubas.

Po zakończeniu piątej rundy zawodnicy udali się do gościnnego Zespołu Pałacowego w Kurozwękach. Uczestnicy turnieju mogli zrelaksować się po pełnych emocjach rozgrywkach. Dużą atrakcją było safari z bizonami, labirynt w kukurydzy oraz gra w piłkę siatkową. Na moment przybyli też zabawni goście: klaun, księżniczka, cyganiec i czarownica, którzy tańcząc i śpiewając wywołali niemałe zamieszanie. I tak, dzięki uprzejmości państwa Popielów zawodnicy z różnych zakątków Polski, a także z Ukrainy i Jordani mogli nie tylko miło spędzić czas, ale i wesprzeć akcję „Ratujmy bizona”.

Niedzielne szachowe zmagania zakończyły się około godz. 14:00 i nadszedł oczekiwany przez wszystkich moment rozdania nagród. A nagrody były niezwykle atrakcyjne. Swoją obecnością zaszczylił imprezę **Wojciech Skowron** - właściciel Centrum Pokryć Dachowych w Staszowie - jeden z głównych sponsorów, który osobiście wręczał zawodnikom nagrody finansowe. Wszyscy szachiści z grup wiekowych 8-14 lat bez względu na wynik zostali nagrodzeni.

- Staramy się, aby każde dziecko wyjeżdżało z naszych turniejów z nagrodą. To motywuje najmłodszych zawodników do dalszej pracy i rozwoju. Dla nas, organizatorów niezwykle budujące jest to, że turnieje przez nas organizowane zawsze cieszą się dużą frekwencją. Zauważamy, że nasza działalność przynosi wspaniałe owoce. Dzięki takim imprezom propagujemy ciekawą formę spędzania wolnego czasu zarówno wśród dzieci, młodzieży jak i dorosłych. Ponadto promujemy region świętokrzyski oraz lokalnych przedsiębiorców - dodaje **Agnieszka Tatar-Paździerz** prezes LUKKS Miedziana Góra.

Turniej szachowy to duże wyzwanie zarówno organizacyjne jak i finansowe. Dzięki wsparciu władz wojewódzkich, powiatowych i gminnych szachiści otrzymali piękne puchary, medale,

różne nagrody rzeczowe promujące gminę Raków, nasze województwo i powiat kielecki oraz staszowski. Piękne puchary oraz nagrody finansowe ufundował także Tadeusz Wrześniak - prezes Huty Szkła Gospodarczego w Grzybowie. Wśród sponsorów znaleźli się również: pan Robert Dziubeła - właściciel firmy Defro ze Strawczyzna, Państwo Genowefa i Tadeusz Kosińscy - Piekarnia Kosińskich, firma Publina, firma Pekpol, Hurtownia Spożywcza R-R.

A w gronie zwycięzców I Międzynarodowego Turnieju Szachowego - Chańca 2015 znaleźli się:

Grupa Open:

I miejsce - **Piotr Jędras** Viktoria Komplex Bud Kielce , II-miejsce-**Leszek Bakalarz** KSz Hetman Kielce, III miejsce - **Michał Choina** Hetman Ostrowiec Świętokrzyski

Grupa do lat 14:

I miejsce - **Bartosz Warchoł** TS Wisła Kraków, II miejsce - **Julia Surpeta** KKSz Kraków, III miejsce- **Martyna Tuźnik** LUKKS Kielce

Grupa do lat 10:

I miejsce - **Karol Armuła** KKSz Kraków, II miejsce - **Piotr Paździerz** LUKKS Miedziana Góra, III miejsce - **Mikołaj Krupiński** TS Wisła Kraków

Grupa do lat 8:

I miejsce - **Jan Rasiński** IMUKSz Debiut Ostrowiec Świętokrzyski, II miejsce - **Maksymilian Januszek** UKS Czarny Koń Olkusz, III miejsce - **Sandra Papierz** IMUKSz Debiut Ostrowiec Świętokrzyski

Wszyscy zawodnicy dzielnie i wytrwale walczyli o podium, ale niestety nie wszyscy mogli na nim stanąć. Wśród naszych zawodników LUKKS Miedziana Góra, którzy osiągnęli wysokie wyniki w swoich grupach wiekowych znaleźli się: **Maciej Moćko** (IV Miejsce), **Wiktor Makówka** (VI miejsce), **Gabriela Wardecka** (VII miejsce), **Mateusz Górecki** (VII miejsce), **Maciej Lubiejewski** (VII miejsce), **Przemysław Stępień** (VIII miejsce), **Katarzyna Karyś** (IX miejsce), **Martyna Lubiejewska** (X miejsce), **Marcin Różalski** (X miejsce), **Julia Kołodziej** (XI miejsce), **Kamila Paździerz** (XI miejsce) **Jakub Karyś** (XII miejsce), **Michał Ślusarczyk** (XIII miejsce).

Prezes LUKKS Miedziana Góra serdecznie dziękuje najbardziej zaangażowanym rodzicom:

Katarzynie Moćko (wiceprezes LUKKS Miedziana Góra), **Agnieszce Wardeckiej** (skarbnik LUKKS Miedziana Góra), **Monice Lubiejewskiej** (Świętokrzyski Związek Szachowy), **Annie Karyś** (Świętokrzyski Związek Szachowy), **Justynie Kołodziej** (Świętokrzyski Związek Szachowy).

- To była bardzo udana impreza szachowa - podkreślają organizatorzy Turnieju, którzy wszystkim szachistom dziękują za udział i zapraszają na kolejne turnieje.



